
UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo 
i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz § 11 i § 57 uchwały Nr XXXVII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Szydłowo (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 7791) – Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. W §1 ust.1 uchwały Nr III/31/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji dodaje się 
pkt 11 w brzmieniu: „11) Radny Andrzej Bajer”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Wnuk 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Projekt uchwały przedkładany jest w następstwie wyrażenia woli pracy w Komisji Budżetu i Spraw 
Społecznych przez radnego Andrzeja Bajer. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały znajduje pełne uzasadnienie. 


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


